РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНГАРСКИЙ»
ТРЕТИЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 30.04.2014г._№3/26-дмо	                                     п. Ангарский

Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, обязанных представлять сведения о своих расходах, а также расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в муниципальном  образовании «Ангарский»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Ангарский»,

Дума муниципального образования «Ангарский»

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие, а также лица, замещающие муниципальные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение 1).
2. Настоящее решение  опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ангарский вестник».
3. Настоящее решение разместить на странице МО «Ангарский» официального сайта администрации МО «Аларский район».

Глава МО «Ангарский»                                                                  Т.М.Середкина
Приложение 1
к Решению Думы
МО «Ангарский» от 30.04.2014г._№3/26-дмо

[bookmark: Par36]ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ И ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОБЯЗАННЫХ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ РАСХОДАХ,
А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)
И  НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Глава.
2. Начальник финансового отдела.
        3. Ведущий специалист.